
            

Uchwała Nr XLVIII/393/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 października 2014r.

W sprawie:  ewentualnego  zbycia  w  trybie  bezprzetargowym  działek  nr  841/163  i  nr  841/133
położonych  w  obr.  10  jednostka  ewidencyjna  Nowa  Huta  przy  ul.  St.  A.  Poniatowskiego
w Krakowie 
Pismo: GS.01.6840.4.14.2014.JP

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. l Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady  
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XVII 
postanawia:

§ 1.
 Zaopiniować pozytywnie ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym działek nr 841/163 
o powierzchni  0,0108 ha i nr 841/133 o powierzchni 0,0122 ha stanowiących własność Gminy 
Miejskiej  Kraków  położonych  w  obr.  10  jednostka  ewidencyjna  Nowa  Huta  przy  ul.  St.  A. 
Poniatowskiego jako dopełnienie na rzecz właściciela działki przyległej nr 43 o powierzchni 0,0355 
ha.

§ 2.
1. Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest:
  1/  Opinia  merytorycznych  wydziałów  Gminy  czy  w  przyszłości  na  gruntach  będących
            przedmiotem zbycia nie będzie prowadzona żadna inwestycja gminna.
    2 / Zapewnienie niezbędnego dostępu do sieci infrastruktury technicznej przebiegającej przez
            w/w działki właścicielom sieci.
2.  O  planowanym  zbyciu  działek  należy  powiadomić  pisemnie  sąsiadów  w  celu  uniknięcia
     perturbacji prawnych

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uchwała Nr XLVIII/394/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 października 2014r.

W sprawie: ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 372/5 położonej w obr. 44 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Wańkowicza w Krakowie 
Pismo: GS.01.6840.4.14.2014.JP

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. l Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady  
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XVII 
postanawia:

§ 1.
 Zaopiniować pozytywnie  ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym działki nr 372/5 o 
powierzchni  0,0300  ha  położonej  w  obr.  44  jednostka  ewidencyjna  Nowa  Huta  przy  ul. 
Wańkowicza w Krakowie jako dopełnienie na rzecz właścicieli działek przyległych nr 372/1 i 372/2 
o łącznej powierzchni 0,1495 ha.

§ 2.
1. Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest:
  1/  Zabezpieczenie  terenu  pod  poszerzenie  działki  drogowej  ul.  Wańkowicza  zgodnie
            z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego obszaru Krzesławice,
  2/  Opinia  merytorycznych  wydziałów  Gminy  czy  w  przyszłości  na  gruntach  będących
           przedmiotem zbycia nie będzie prowadzona żadna inwestycja gminna,
   3/  Zapewnienie niezbędnego dostępu do sieci  infrastruktury technicznej  przebiegającej  przez
           w/w działkę właścicielom sieci.
2.  O  planowanym  zbyciu  działek  należy  powiadomić  pisemnie  sąsiadów  w  celu  uniknięcia
     perturbacji prawnych

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

               



Uchwała Nr XLVIII/395/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 października 2014r.

W  sprawie:  korekty  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  „Prace  remontowe  dróg,
                       chodników i oświetlenia” w roku 2014 
             

Na podstawie § 4 pkt.  4 lit.  l  § 6 ust. 1 pkt. 2 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic  
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
 Dokonać  korekty  zadania  powierzonego  pn.  „Prace  remontowe  dróg,  chodników
i oświetlenia” na rok 2014 w kwocie 1.098.623 zł w sposób następujący: 

1. Budowa drogi dojazdowej i miejsc postojowych w os. Na Stoku
    w rejonie bloków 35 – 41  216.800 zł

2. Prace remontowe dróg, chodników wg wskazań Dzielnicy  625.323 zł

3. Opracowanie projektu budowy  miejsc postojowych w ul. Architektów    20.000 zł

4. Dobudowa oświetlenia ul. Stary Gościniec    12.600 zł

5. Budowa chodnika wzdłuż ul. Łuczanowickiej (od ul. Godebskiego 
    do wlotu ul. Orłowskiego) prace projektowe    34.400 zł

6. Opracowanie koncepcji budowy parkingu przy bl. nr 28a w os Na Stoku 
    (działka nr 213 obr. 10 jedn. ewid. Nowa Huta)      5.800 zł

7. Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Wańkowicza  100.000 zł

8. Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Jagiełły    80.000 zł

9. Wykonanie odwodnienia ul. Kantorowickiej      3.700 zł

§ 2.
Dysponentem środków jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

   
§ 3. 

Ulega  zmianie  Uchwała  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie
Nr  XLV/369/2014 z  dnia  30  lipca  2014r.  w  sprawie   korekty  podziału  środków  na  zadaniu 
powierzonym „Prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia” w roku 2014

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

         



Uchwała Nr XLVIII/396/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 października 2014r.

W  sprawie:  podziału  środków  w  ramach  zadania  powierzonego  „Tworzenie,  modernizacja
                 i utrzymanie ogródków jordanowskich (osiedlowych placów zabaw) oraz zieleńców
                       i skwerów wraz z małą architekturą” na rok 2015

              

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit l oraz § 6 ust. 1 pkt. 3 i 4 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006  
r.)  Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Dokonać  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  „Tworzenie,  modernizacja

i  utrzymanie  ogródków jordanowskich  (osiedlowych placów zabaw) oraz  zieleńców i  skwerów 
wraz z małą architekturą” na rok 2015 w kwocie jaka obowiązywała w roku 2014 tj. 207.450 zł  
w sposób następujący:
1. Bieżące utrzymanie ogródków   46.500-,
2. Sprzątanie terenów zielonych po imprezach     2.000-,
3. Pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej, wg wskazań Dzielnicy   53.950-,
4. Doposażenie ogródków jordanowskich wg wskazań Dzielnicy   40.000-,
5. Bieżące utrzymanie małej architektury na terenie Dzielnicy

(dostawienie i remont ławek)   15.000,-
6. Budowa ogródka jordanowskiego w Luboczy

(dokończenie prac projektowych i realizacja projektu)      50.000,-

§ 2.
Dysponentem środków jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu

§ 3.
Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wprowadzenie korekty 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Dzielnicy XVII i Planu Inwestycyjnego zadania pn. „Budowa 
ogródka jordanowskiego w Luboczy”
     - w roku 2015 - dokończenie prac projektowych i realizacja projektu             50.000,-
     - w roku 2016 - realizacja projektu 30.000,-

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

  



Uchwała Nr XLVIII/397/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

                z dnia 30 października 2014r.

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

 Na podstawie § 4 pkt 3 lit  a,  b,  c  i  d Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i  zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
Delegować w miesiącu  listopadzie  2014 do prac  w komisjach  powołanych  w sprawach 

określonych § 4 pkt. 3 lit. a, b, c i d Statutu Dzielnicy XVII niżej wymienionych członków Rady 
Dzielnicy XVII:

1. Chruściel Renata
2. Dziedzic Andrzej
3. Gajoszek Marcin
4. Jaworski Dariusz
5. Kawa Jan
6. Kolasa Jadwiga
7. Korzec Lucyna
8. Kwater Danuta
9. Lis Zdzisław
10. Madej Lucyna
11. Mikulska Helena
12. Ochyl Iwona
13. Rajski Stanisław
14. Rojewski Grzegorz
15. Starowicz Franciszek
16. Stroński Stanisław
17. Walczak Stanisław
18. Wojnarski Wiesław
19. Zaleński Leszek
20. Zdziebko Aleksander

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uchwała Nr XLVIII/398/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 października 2014r.

W sprawie:  podziału  środków w ramach zadania  powierzonego „Prace  remontowe gimnazjów  
                     szkół podstawowych i przedszkoli” na rok 2015
                         Pismo: EK-08.2510.2.17.2014     

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy XVII  
postanawia:

§ 1.
 Przeznaczyć środki finansowe na remonty w placówkach oświatowych w ramach zadania 
powierzonego  „Prace  remontowe  gimnazjów  szkół  podstawowych  i  przedszkoli”
na rok 2015, w kwocie jaka obowiązywała w roku 2014 tj. 202.900 zł dla następujących placówek:

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6, os. Na Stoku 52: 40.000 ,-
- malowanie korytarzy z wyminą tynku, klatek schodowych i sanitariatów ( remonty bieżące)

Gimnazjum Nr 43, ul. Łuczanowicka 2a:  8.000,-
- remont kapitalny schodów głównych, 
- przebudowa daszku nad wejściem głównym

Gimnazjum Nr 44,os. Na Stoku 34 34.900,-
-  wymiana stolarki okiennej

Szkoła Podstawowa Nr 78, ul. Jaskrowa 5: 10.000,-
- wymiana płytek PCV w sali

Szkoła Podstawowa Nr 129, os. Na Wzgórzach 13 a: 60.000,-
- wymiana instalacji elektrycznej i tablic rozdzielczych

Przedszkole Nr 63, ul. Zagościniec 1: 10.000,-
- wymiana drzwi do jadalni, cyklinowanie parkietu w jadalni

Przedszkole Nr 63, ul. Łuczanowicka 2 (filia):   5.000,-
- wyrównanie nawierzchni ciągu pieszego 

Przedszkole 111, os. Na Stoku 21: 15.000,-
- wymiana podłogi w szatni i holu

Przedszkole Nr 112, os. Na Wzgórzach 11: 20.000,-
- wymiana płytek PCV w szatni, malowanie szatni 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


	Uchwała Nr XLVIII/393/2014
	Uchwała Nr XLVIII/394/2014
	Uchwała Nr XLVIII/395/2014
	Uchwała Nr XLVIII/396/2014
	Uchwała Nr XLVIII/397/2014
	2. Dziedzic Andrzej
	3. Gajoszek Marcin
	4. Jaworski Dariusz
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Uchwała Nr XLVIII/398/2014


